2024 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名  ゼット株式会社

代表者名  代表取締役社長 渡辺 裕之

（コード：8135、東証スタンダード）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理統括本部長  林 賢志

  （TEL．06－6779－1171）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたのでお知

らせいたします。

取締役の異動（異動予定日 2024 年 6 月 27 日）

退任予定取締役（監査等委員以外）

氏名 新役職名 現役職名

林 賢志 顧問
取締役 常務執行役員

管理統括本部長

以 上